TITAN TI
Hydraulische Hubwinde
Hubkräfte von
12,5 – 55 kN
Inhalt
1. Wer wir sind 03
2. Die ROTZLER TITAN 05
3. Technische Produktinformationen 10

46
59
Der ROTZLER TITAN Bestellschlüssel
Um Ihre TITAN Hubwinde zu konfigurieren steht ein Bestellschlüssel zur Verfügung. Er bildet alle wählbaren Features und Optionen ab.
w w w . r o t z l e r . d e 12
DIGXX.00.00.00.0.1.XXX.XX.TI.3. XXXXX.
Version des Codes 3.
Konstruktion TI. = TITAN
Typ XX.
Trommelbreite X.
Motor Layout Zur Bestimmung der Position der Motoranschlüsse bitte
Details rechts beachten
Rillung XX.
Motorvolumen
Drehrichtung und
Seileinlauf
Andruckwalze und
Seilendüberwachung
XXXXX. = XX ccm motor
Zur Bestimmung von Drehrichtung und Seileinlauf bitte
Details rechts beachten
00. =  Ohne Andruckwalze, ohne Seilendüberwachung
10. =  Andruckwalze, ohne Seilendüberwachung
13. =  Andruckwalze, Seilendüberwachung mit 3
 Sicherheitswindungen
15. =  Andruckwalze, Seilendüberwachung mit 5
 Sicherheitswindungen
MCD (nur verfügbar
bei gewählter
Andruckwalze und
Seilendüberwachung)
00. = ohne MCD
2X. =  MCD Step 2, Signal für einen Überlast-Wert bei Seil ein
3X. = MCD Step 3, Signal für zwei Überlast-Werte bei Seil ein
4X. = MCD Step 4, kombiniertes Seilend- und
Drehmomentsignal
5X. = MCD Step 5, separates Signal für Seilende und
 Drehmoment
Lackierung
00. =  grundiert
01. =  weiss
02. =  schwarz
03. =  weiss + zweite Lackschicht
04. =  schwarz + zweite Lackschicht
Seil XX.
Digitalcode (DIG) 0......7
DIG - Binärcode
0
000
1
001
2
010
3
011
4
100
5
101
6
110
7
111
DIG – Parameter
Standardschrauben
Edelstahlschrauben